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Strona poświęcona pacjentom
z pęcherzem nadreaktywnym i śródmiąższowym zapaleniem pęcherza

Witamy w portalu pecherz.pl
To miejsce wyjątkowe. Zostało stworzone – jako jedyny serw is tego typu – z dośw iadczeń osób borykających się z problemami zw iązanymi chorobami pęcherza,
dysfunkcjami neurogennymi, bólem, utrudnieniami w codziennym życiu, jakie powodują. To, że jesteś na tej stronie, św iadczy o tym, że w iesz tak samo jak my:

Nieprawda, że nie można wyleczyć Cię z problemów z pęcherzem. Nieprawda, że nie masz szansy wrócić do normalnego życia.

Wiesz to, bo czujesz, że to, co wmawiają Ci lekarze, jest mało w iarygodne. W iesz, bo walcząc z dolegliwościami, docierasz do w ielu informacji i artykułów autorstwa
wybitnych medycznych autorytetów, z których wynika, że są jeszcze możliwości wyleczenia Cię.

W serw isie pęcherz.pl uzyskasz jeszcze w ięcej praktycznych porad, które poprawią Twoje samopoczucie i spraw ią, że Twoi bliscy znów będą mogli cieszyć się Tobą
– zdrową osobą. Pecherz.pl gromadzi setki osób, którym lekarze próbowali wmówić, że są skazane na cierpienie przez całe życie – a dzięki pomocy tutaj uzyskanej
dziś cieszą się zdrow iem lub czują się znacznie lepiej. Nie mów, że nie chcesz do nich dołączyć!

Serw is pęcherz.pl to merytoryczna opieka lekarzy. Nad poprawnością treści zamieszczonych w portalu czuwa prof. dr hab. n. med. Romuald Zdrojowy, kierownik
Kliniki Urologii Akademii Medycznej we Wrocław iu. Poszczególne rozdziały konsultują też inni specjaliści. Na forum znajdziesz adresy lekarzy, którzy dbają o pacjenta
i którym warto zaufać. Ponadto serw is pęcherz.pl zaw iera informacje o lekach, ważnych badaniach, które należy wykonać (w iesz, ile jest przyczyn chorób
pęcherza?), o leczeniu bólu i innych dolegliwości towarzyszących choremu pęcherzowi, bardzo uprzykrzających życie.

Serwis pęcherz.pl to jedyne miejsce w Polsce, w którym znajdziesz informacje na temat diety w Twojej chorobie. Zobacz, o czym nie mówią Ci lekarze.

Serw is pęcherz.pl daje Ci to wszystko, czego oczekujesz w swojej chorobie: troskę, cenne porady dostosowane indywidualnie do Ciebie i Twojego organizmu,
pomoc w powrocie do zdrow ia. W odróżnieniu od innych serw isów tego typu – wszystkie informacje, leki, porady są przetestowane w praktyce, na mnie i gronie
współtwórców forum. W serw isie pęcherz.pl masz wybór, jak najlepiej sobie pomóc. Możesz dostosować procedury postępowania do swoich potrzeb. Artykuły
podawane w serw isie są informacjami zweryfikowanymi medycznie i pod każdą z nich jest bibliografia. Wypowiedzi na forum składają się z trzech typów porad:
porady uzyskane od lekarzy specjalistów, diagnostów czy farmaceutów, którymi się dzielimy; porady będące w łasnymi refleksjami forumowiczów, zbudowanymi na
ich dośw iadczeniach lub w iedzy teoretycznej, oraz informacje zaczerpnięte z historii innych osób, które stosowały daną formę diagnostyki i terapii, a dziś są zdrowe
albo czują się znacznie lepiej. Nie zastępują one jednak konsultacji lekarskiej.

Dbając o nieustanny rozwój serw isu dla szybszego powrotu do zdrow ia jego użytkowników, serw is Pecherz.pl prosi lekarzy o informowanie o ewentualnych
nieścisłościach lub nowych danych, które mogą pomóc użytkownikom, a jeszcze nie zostały wprowadzone. Oczywiście, serdecznie zapraszamy medyków, którym tak
samo jak nam leży na sercu dobro chorych, do współpracy. Gwarantujemy uczciwą rekomendację, patronat w ramach akcji "Przyjaźni pęcherzowiczom". Specjalistom
i placówkom zapewniającym najlepszą opiekę i najżyczliwszym pacjentom zapewniamy skuteczne wypromowanie marki w  ramach evangelist marketingu.

Oprócz porad wspieramy się rozmową, by pokazać każdemu, kto trafi do nas z prośbą o pomoc, że ma z kim podzielić się cierpieniem. A cierpienie, które można na
kimś złożyć, już lżej znosić...

Tu choroba jest drugorzędna wobec chorego.

Pecherz.pl jest zbudowany z działów i rozdziałów tematycznych, by każdy mógł znaleźć to, czego w danym momencie potrzebuje. Można zatem zapoznać się z 
ogólną problematyką choroby i całościowym działaniem lub uzyskać szczegółową informację na dany temat.

W serw isie pęcherz.pl zyskasz lepsze samopoczucie – zaoszczędzisz sobie cierpienia. Pecherz.pl pozwoli Ci osiągnąć powrót do normalnego życia i uniknąć
kłopotliwych wydatków na bolesne i bezsensowne leczenie.

Pecherz.pl nie upraw ia niejawnej reklamy i nie akceptuje kryptoreklamy na forum. Wszystkie polecone produkty są sprawdzone przez redakcję albo użytkowników
serw isu. Firmy zainteresowane uczciwą reklamą mogą skontaktować się z redakcją serw isu.

Nie mamy recepty na wszystko. Ale mamy lek na Twoje problemy.

Z życzeniami, by ten serw is nigdy nie był Ci potrzebny

dr n. hum. Karolina Sykulska
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